
 

 
 

 

 

ERASMUS+ PROGRAMME 
 ANNO ACCADEMICO 2019/2020 

BANDO DI MOBILITÀ PER LO STAFF ACCADEMICO E TECNICO AMM.VO 
STAFF MOBILITY FOR TEACHING 

STAFF MOBILITY FOR TEACHING/TRAINING FOR PEDAGOGICAL SKILLS  
STAFF MOBILITY FOR TRAINING 

 
La Rettrice 

della Scuola Superiore Sant'Anna 
 

VISTO: l’accordo siglato tra questa Scuola e l’Agenzia Nazionale Erasmus+ Indire per le attività 

dell’azione Chiave 1 – Mobilità per l’apprendimento individuale;  

Convenzione 2019-1-IT02-KA103-061127 e  CUP 55F19000250006. 

 

VISTO: Il Prot. n. 061127 10630 del 10/05/2019 con cui l’Agenzia Nazionale Erasmus+ Indire ha 

comunicato l’attribuzione di un finanziamento alla Scuola Superiore Sant’Anna per la realizzazione 

di Mobilità dello staff per Teaching ( 8.197,00 Euro) e Mobilità dello staff per Training ( 2.342,00 

Euro ) 

  

 

DECRETA 
 

Per l’anno accademico 2019/2020 la Scuola Superiore Sant'Anna emana il seguente Bando 

ERASMUS + PROGRAMME Azione Chiave KA103 2019: 

Bando di Mobilità per lo Staff Accademico e Tecnico Amm.Vo 

- Staff Mobility for Teaching 

- Staff Mobility for Teaching/Training for Pedagogical Skills  

- Staff Mobility for Training 

 

 

Pisa, 18 Dicembre  2019 

 

 

 

La Rettrice 

Prof. ssa Sabina Nuti 

(Documento sottoscritto digitalmente                                                                                         

ai sensi degli art.20 e 22 del 

D.Lgs.82/2005) 

 

 

 


		2019-12-20T10:15:33+0000
	NUTI SABINA




